- Al die 18 februarii de istis denariis pro quibus sunt sequestrata perperi 17 ad s... Ratchi cancellarii pro uno scripto 1406 die 26 aprilis ... de voluntate Ruschi.

**3 case** sopra el **tereno** di Nicola de Gondola apresso de la **casa** de ser Piero de Gondola

Andruscho de Russino passa II, br. 0, p. 0 ext. pp. CX

- Facta.

Miltien Xecich passa II, br. 0, p. 0 ext. pp. CX

- Facta.

Lubiza passa I, br. III, p. 0 ext. pp. C

- Facta.

**8 case** sopra lo **tereno** de ser Nicola detto sopra la **casa** nova

Michoz de Baticho passa III, br. 0, p. 0 ex. pp. CC

- Facta.

Elia de Radovano passa III, br. 0, p. 0 ex. pp. CCCXXX

- .. die 27 ianuarii Gliupche (?) de Radisavo assignavit ..erizio et Ob.. de Baspcho (?) perperi (?) treginta

Luchxa Millanovich passa II, br. 0, p. 0 ex. pp. CL

- Facta.

Givcha passa I, br. II, p. I ex. pp. C

- Facta. Texaurieri.

Don Ivan passa I, br. II, p. I ex. pp. LXXV

- Facta.

Dimcho passa I, br. II ex. pp. LXXV

- Facta.

Nicola passa II, br. II ex. pp. CXL

- Facta.

Ivisa Suonchovich passa II, br. II ex. pp. CX

- Facta.

**Case** sopra lo **tereno** de li texorieri apreso la **caxa** di ser Martholo de Zereva

Budna passa I, br. II, p. 0 ex. pp. LX

- Facta.

- Ser Stephanus de Lucaris habet poliziam.

Caxa de ser Todoro de Prodanello apresso la Gostariça passa II, br. I, p. 0 ex. pp. CCX

- Facta ser Todoro de Prodanello.

**Caxe** sopra lo **tereno** di misser Domenego di Ribiza

Pribil Radovanich passa II, br. I, p. 0 ex. pp. XL

Ratcha di Radin passa II, br. I, p. 0 ex. pp. XL

L'abade de la Croma apresso de Sancto Simeon passa IIII, br. II, p. 0 ex. pp. CCXL

- Facta.

(Ref 33, f. 137v- 138r)

13.  
1410-03-06 Pro **domibus extra fundichum**  
Item in dicto [minori] consilio captum fuit quod die crastina per totum diem **staciones** sturarum facte extra fundichum que sunt vacue presentialiter destruantur statim. Et ille qui habet aliquam partem frumenti destruantur per totam diem dominice XVI marcii.  
(Ref 33, f. 139r)
14.  
1410-03-17 Auctoritas massariis pro **granariis fondichus**  
Captum fuit de dando licentiam et auctoritatem massariis bladorum nostri comunis ut faciant levare **granarios fontegi** a parte pelagi unum **solarium** ut dictis massariis videbitur. Et faciant unam **cameram** pro electorum (?) fiendarum in dicta parte fontegi iuxta **salam consilii** eo modo et forma quibus videbitur consilio minori.  
(Ref 33, f. 141r; citirano u / cited in Beritić 1956, 49, bilješka / note 208)
15.  
1410-03-24  
Captum fuit de comitendo massariis bladorum quod ipsi sint cum **magistro fossarum** et de concordando ipsum cum illis modis, pactis et condicionibus ut eis videbitur et melius potuerunt et de concordando et salariando ipsum et unum eius nepotem vel eius **filium** pro laborando <faciendo **fossis** de novo>, coperiendo et faciendo in omnibus pro ut presens (?) consilium minus. *cancel.*  
(Ref 33, f. 141v; citirano u / cited in Beritić 1956, 40, bilješka / note 143; 44, bilješka / note 173; 73, bilješka / note 394)
16.  
1410-03-24 Pro claudendo **archivoltos arsenatus**  
Captum fuit de claudendo **arsenatum** ab **archivoltis** supra ponendo **trabes** in **curtello** et super trabes laborando de **lapidibus coctis** vel de **tuffo**.  
(Ref 33, f. 143v; citirano u / cited in Beritić 1955, 35, 226 bilješka / note 126; Beritić 1956, 36, bilješka / note 113)
17.  
1410-03-24 Pro **barbachano**  
Captum fuit quod fiat unus **barbachanus** pro assecurando **murum cantonate** a parte maris ubi cecidit **turis** in **Pusterla**.  
(Ref 33, f. 143v; citirano u / cited in Beritić 1955, 35, 226 bilješka / note 126)
18.  
1410-03-26 Pro **magistro fossarum**  
Captum fuit de dando libertatem nostris massariis bladorum ut ipsi possint salariare et conducere **magistrum Antonium Manfei de Trano a fossis** cum eius **filio** pro **fossis** noviter faciendis pro tenendo blada pro illo tempore et cum illis pactis et condicionibus prout ipsi melius poterunt et quod habeant in his tantam auctoritatem quantam habet hoc presens consilium minus.  
(Ref 33, f. 141v; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 6; citirano u / cited in Beritić 1956, 40, bilješka / note 143; 44, bilješka / note 173; citirano u / cited in D'Atri 2008, 570 bilješka / note 15)
19.  
1410-03-28  
Ser Martholus de Georgio, ser Iunius Luce de Bona et ser Pasqualis de Sorgo fuerunt electi ad aptari faciendum et netandum **gattum** sub domo dicti ser Nicholai de Georgio secundum ordinem factum super predictis.  
(Ref 33, f. 142r)